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Ağustos ayının ilk on günlük döneminin çoğu gününde, tarımsal meteorolojik koşullar dengesiz hava ve dönem

normallerinin civarında ve biraz altında seyreden sıcaklıklarla belirlenecek. Ay başında öngörülen meteorolojik

koşullar, bazı fungal patojenlerden kaynaklanan enfeksiyon seviyesini artıracaktır: geç tarla üretiminden gelen

sebze ürünlerinde yanıklıklar, meyve bahçelerinde geç kahverengi çürüklük ve olgunlaşan erkenci üzüm

çeşitlerinde gri küf.

Temmuz sonundaki, kuzeybatı ve orta bölgelerde yer yer 30-40 l/m²'yi aşan (N. Selo, Vidin, Vratsa, Montana,

Lovech, V. Tarnovo) yağışlar ve Ağustos'un ilk on günlük döneminde beklenen yağışlar, ikinci ürünler ve

tanelerinin oluşup dolacağı geççi mısır hibritleri üzerinde olumlu bir etkiye sahip olacaktır. On günlük dönem

boyunca, orta-erkenci mısır hibritleri süt olumu aşamasında olacakken, erkenci hibritler balmumu ve tam
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olgunluğa ulaşacaktır (Bazovets, Kneja, Glavinitsa, Pazardzhik, Plovdiv tarımsal meteoroloji istasyonları).

Ayçiçeğinde, Tuna Ovası'nda ve güney bölgelerde olgunlaşma aşaması gerçekleşecektir.

İlk on günlük dönemin sonunda, sıcaklıklarda önemli bir artış ve geç tarla ürünlerinin son gelişim aşamalarında

hızlanmış bir ilerleme öngörülmektedir. İkinci ve üçüncü on günlük dönemlerde, tarımsal meteorolojik koşullar

nispeten kuru hava ve iklim normalleri civarında ve üzerindeki sıcaklıklarla belirlenecektir.

Ağustos ayının ikinci yarısında, geç tarla ürünlerinin büyük bir kısmı gelişimini tamamlayacaktır. Ayçiçeğinde

kitlesel teknik olgunluk, soya fasulyesinde ise olgunlaşma aşaması gözlemlenecektir. Ay sonunda, orta-geççi

mısır hibritlerinde balmumu olumu hakim olacaktır. Çeltikte süt olumu aşaması, pamukta ise koza açılması

gerçekleşecektir.

Ayın ikinci yarısında, ikinci ürünlerde toprak nemi açığı derinleşecek ve artırılmış sulama normlarını

gerektirecektir. Tarla bölgelerinin birçok yerinde, üst toprak katmanlarındaki nem eksikliği, kışlık kanola ekimi için

ayrılan alanların derin sürümünün ve ekim öncesi toprak işlemesinin kaliteli bir şekilde yapılmasını

engelleyecektir. Kanola için tarımsal ekim dönemleri Ağustos'un üçüncü on günlük döneminde başlamaktadır.

Ağustos ayında, geççi meyve ağacı çeşitleri için, meyve güvelerinin son neslinin zararlı faaliyeti hafife

alınmamalıdır. Ayın çoğu gününde görülecek nispeten kuru hava, akar popülasyonlarında bir artış için ön koşul

olacaktır. Bağlarda, Avrupa bağ güvesinin üçüncü nesil larvalarının ortaya çıkışını ve yoğunluğunu izlemek

gerekmektedir. Bitki koruma ilaçlamaları, ürünlerin olgunlaşma dönemine uygun olarak, hasat öncesi bekleme

süresi uygun ürünlerle, günün serin saatlerinde yapılmalıdır.
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